



**ESTADO DO CEARÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA**



**PROPOSTAS CONSOLIDADAS**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2020 – SESA**

**WWW.BLL.ORG.BR**

**DESTAK DISTRIBUIÇÃO**

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES  
 CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989  
 PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 03 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



A Prefeitura Municipal de morada Nova - Ceará

Pregão Eletrônico Nº 008/2020 - SESA Data da Abertura 20 de Julho de 2020 às 08:00 Horas

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS (FARDAMENTO, E.P.I., PROTETOR SOLAR, FERRAMENTAS), DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE, BEM COMO AO SETOR DE EPIDEMIOLOGIA, DESTE MUNICÍPIO.

Razão Social: Pedro Paulo Paiva Rodrigues - EPP

CNPJ:35.750.977/0001-00, CGF: 06.125048-1

Endereço: Rua: Prof. José Silveira, nº 1685, Loja 03, Passaré, CEP: 60.862-010, Fortaleza - Ceará

Tel: 85 9.8647.3989

BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA: 3474-6 CONTA 61.209-X

| Lote 02             |   |                    |         |            |                |               |
|---------------------|---|--------------------|---------|------------|----------------|---------------|
| Item                | Descrição   | Marca              | Unidade | Quantidade | Preço Unitário | Preço Total   |
| 1                   | BOLSA EM LONA IMPERMEÁVEL NA COR CAQUI (MOSTARDAL PARA AGENTE DE ENDEMIAS PADRÃO SUS/FNS COM REFORÇO NO FUNDO, 03 DIVISÕES INTERNAS E UM BOLSO 8 EXTERNO COM TAMPA TENDO DOIS FECHOS DE META PARA UNID 120 FECHAMENTO DA TAMPA, ALÇAS REFORÇADAS COM REGULAGEM E OMBREIRA, ESPAÇO FRONTAL PARA SILK PERSONALIZADO COM A LOGOMARCA DO MUNICIPIO. | TnT<br><i>VISA</i> | Unidade | 60         | R\$ 91,54      | R\$ 5.492,40  |
| 2                   | BOLSA EM LONA IMPERMEÁVEL NA COR AZUL (MOSTARDAL PARA AGENTE DE SAÚDE PADRÃO SUS/FNS COM REFORÇO NO FUNDO, 03 DIVISÕES INTERNAS E UM BOLSO 8 EXTERNO COM TAMPA TENDO DOIS FECHOS DE META PARA UNID 120 FECHAMENTO DA TAMPA, ALÇAS REFORÇADAS COM REGULAGEM E OMBREIRA, ESPAÇO FRONTAL PARA SILK PERSONALIZADO COM A LOGOMARCA DO MUNICIPIO.     | TnT<br><i>PSF</i>  | Unidade | 140        | R\$ 91,55      | R\$ 12.817,00 |
| VALOR TOTAL DO LOTE |   |                    |         |            |                | R\$ 18.309,40 |

dezoito mil, trezentos e nove reais e quarenta centavos

| Lote 05 |   |           |         |            |                |             |
|---------|---|-----------|---------|------------|----------------|-------------|
| Item    | Descrição   | Marca     | Unidade | Quantidade | Preço Unitário | Preço Total |
| 1       | BACIA PLASTICA Nº 18 300 ML COR AZUL                | Milplastc | Unidade | 90         | R\$ 4,20       | R\$ 378,00  |
| 2       | BACIA PLASTICA Nº 18 300 ML COR VERDE               | Milplastc | Unidade | 60         | R\$ 4,15       | R\$ 249,00  |
| 3       | BACIA PLASTICA Nº 18 300 ML COR VERMELHA            | Ibap      | Unidade | 60         | R\$ 4,85       | R\$ 291,00  |
| 4       | PESCA LARVA COR AZUL, DE ARAME GALV. TAM: 45 CM     | Import    | Unidade | 90         | R\$ 10,65      | R\$ 958,50  |
| 5       | PESCA LARVA COR VERDE, DE ARAME GALV. TAM: 45 CM    | Import    | Unidade | 60         | R\$ 11,75      | R\$ 705,00  |
| 6       | PESCA LARVA COR VERMELHA, DE ARAME GALV. TAM: 45 CM | Import    | Unidade | 60         | R\$ 10,45      | R\$ 627,00  |
| 7       | PIPETA TIPO CONTA GOTAS PLASTICA GRADUADA 3 ML      | Podoplus  | Unidade | 200        | R\$ 0,86       | R\$ 172,00  |
| 8       | RECIPIENTE PLASTICO C/TAMPA FURADA P/TRIATOMINEOS   | Milplastc | Unidade | 50         | R\$ 3,70       | R\$ 185,00  |
| 9       | SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE DE 02 KG                 | Plastimil | Unidade | 10         | R\$ 32,60      | R\$ 326,00  |



# DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES  
CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA Nº1685 LOJA OL CER 60 R62-010 PASSAREL FORTALEZA-RO

Comissão de Licitação  
770

|                     |   |          |         |     |            |               |
|---------------------|---|----------|---------|-----|------------|---------------|
| 10                  | TUBITOS DE VIDRO P/COLETA DE FOCOS S/TAMPA TAM: 12X75MM   | Podoplus | Unidade | 400 | R\$ 0,57   | R\$ 228,00    |
| 11                  | TAMPA PLASTICA PARA TUBITOS TAM: 12X75MM  | Podoplus | Unidade | 400 | R\$ 0,36   | R\$ 144,00    |
| 12                  | FUNIL DE PLÁSTICO COM BICO FINO   | Ibap     | Unidade | 20  | R\$ 10,80  | R\$ 216,00    |
| 13                  | ISOPOR DE 8 LITROS  | Isoplast | Unidade | 12  | R\$ 17,60  | R\$ 211,20    |
| 14                  | ISOPOR DE 13 LITROS   | Isoplast | Unidade | 8   | R\$ 28,75  | R\$ 230,00    |
| 15                  | ISOPOR DE 18 LITROS   | Isoplast | Unidade | 6   | R\$ 32,45  | R\$ 194,70    |
| 16                  | ISOPOR DE 24 LITROS   | Isoplast | Unidade | 4   | R\$ 38,80  | R\$ 155,20    |
| 17                  | PINÇA DISSECÇÃO ABC ANATÔMICA 14CM CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL COM SERRILHA.  | Abc      | Unidade | 30  | R\$ 56,00  | R\$ 1.680,00  |
| 18                  | FITA MÉTRICA TAM. 1,50 METROS   | Coats    | Unidade | 40  | R\$ 15,90  | R\$ 636,00    |
| 19                  | BALANÇA P/BANHEIRO DE PÉ DIGITAL CAP.150 KG   | Dasshaus | Unidade | 150 | R\$ 75,00  | R\$ 11.250,00 |
| 20                  | ESCADA TIPO EXTENSÍVEL DE UTILIZAÇÃO PROFISSIONAL E DOMÉSTICA COM DUAS VEZES 6 DEGRAUS MULTIFUNCIONAL. ESTRUTURA EM ALUMÍNIO E PÉS EMBORRACHADOS QUE AUMENTA A ADERÊNCIA E NÃO DANIFICA O PISO. SUPORTA ATÉ 150 KG. | Botafogo | Unidade | 25  | R\$ 415,00 | R\$ 10.375,00 |
| 21                  | ESCADA TELESCÓPICA DE ALUMÍNIO 3.2 METROS CONTENDO 10 DEGRAUS COM ALTURA DE 30 CM CADA. CARGA MÁXIMA DE 150 KG. ESPESSURA DO ALUMÍNIO 1,3 MM. TAMANHO DA ESCADA ABERTA 320X47X8 CM.                                 | Botafogo | Unidade | 12  | R\$ 531,53 | R\$ 6.378,36  |
| 22                  | ESCALA MÉTRICA DE PLÁSTICO DE 2MT   | Volder   | Unidade | 60  | R\$ 19,00  | R\$ 1.140,00  |
| 23                  | TRENA DE AÇO DE BOLSO AMARELA DE 03M  | Volder   | Unidade | 50  | R\$ 13,10  | R\$ 655,00    |
| 24                  | ESPELHO DE BOLSO REDONDO 5 CM DIÂMETRO  | Premir   | Unidade | 50  | R\$ 3,10   | R\$ 155,00    |
| 25                  | LANTERNA ELÉTRICA RECARREGÁVEL 5 LED  | Incasa   | Unidade | 50  | R\$ 49,00  | R\$ 2.450,00  |
| VALOR TOTAL DO LOTE |   |          |         |     |            | R\$ 39.989,96 |

trinta e nove mil, novecentos e oitenta e nove reais e noventa e seis centavos



# DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES  
CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 03 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR

Comissão de Licitação

FL. 771

1001.000.000-00

Lote 06

| Item | Descrição  | Marca     | Unidade | Quantidade | Preço Unitário | Preço Total  |
|------|--|-----------|---------|------------|----------------|--------------|
| 1    | CALÇADO OCUPACIONAL, TIPO BOTINA, COM FECHAMENTO EM ELÁSTICO, CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO NA COR PRETA, PALMILHA DE MONTAGEM EM NÃO TECIDO FIXADA PELO SISTEMA STROBEL, SOLADO DE POLIURETANO BIDENSIDADE. SENDO NUMERAÇÃO/ QUANTIDADE:<br>36 - 03<br>37 - 15<br>38 - 15<br>39 - 27<br>40 - 33<br>41 - 09<br>42 - 12<br>43 - 06<br>44 - 09 | Recamonde | Par     | 129        | R\$ 63,81      | R\$ 8.231,49 |
| 2    | BOTA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM PVC SEM FORRO, CANO LONGO, COR PRETA (CUMPRIMENTO: 33 CM). NÚMERAÇÃO/QUANTIDADE:<br>36 - 01<br>37 - 01<br>38 - 01<br>39 - 01<br>40 - 04<br>41 - 04<br>42 - 02<br>43 - 01<br>44 - 01   | Recamonde | Par     | 16         | R\$ 45,38      | R\$ 726,08   |
| 3    | RESPIRADOR REUTILIZÁVEL FACIAL INTEIRA. AMPLO CAMPO VISUAL. PRODUZIDO EM ELASTÔMERO SINTÉTICO E SILICONE (ÁREA DE VEDAÇÃO). FULL FACE. PEÇA FACIAL TOTALMENTE AJUSTÁVEL COM 02 FILTROS   | Volker    | Par     | 12         | R\$ 566,35     | R\$ 6.796,20 |
| 4    | PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG SILICONE COM NO MÍNIMO 17 DB DE ATENUAÇÃO   | Volker    | Unidade | 80         | R\$ 2,11       | R\$ 168,80   |
| 5    | ÓCULOS DE SEGURANÇA COM LENTE DE PROTEÇÃO EM POLICARBONATO COM TRATAMENTO ANTIRRISCO, ANTIEMBAÇANTE E UV. PROTETOR NASAL INJETADOS DO MESMO MATERIAL E HASTE VAZADA E HASTE REGULÁVEL EM 3 ESTÁGIO. LENTE CINZA.   | Volker    | Unidade | 48         | R\$ 19,55      | R\$ 938,40   |



# DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES  
CNPJ 35.750.977/0001-00 85 98647-3989  
PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 03 CER 60 852-010 BASSARÉ FORTALEZA-RR

Comissão de Licitação  
Fl. 772  
DIRETORIA DE LICITAÇÃO

|   |   |        |         |     |           |              |
|---|---|--------|---------|-----|-----------|--------------|
| 6 | LUVA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM LÁTEX NITRÍLICO, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE TIPO DIAMANTE NA FACE PALMAR E PONTAS DOS DEDOS, FORMATO ANATÔMICO, SENDO TAMANHO/<br>QUANTIDADE:<br>7 - 04<br>8 - 12<br>9 - 36<br>10 - 64<br>11 - 92   | Sdn    | Par     | 200 | R\$ 10,96 | R\$ 2.192,00 |
| 7 | LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO; BORRACHA NATURAL (LÁTEX); SUPERFÍCIE LISA; AMBIDESTRA; NÃO ESTÉRIL; COM PÓ BIO-ABSORVÍVEL; ALTA SENSIBILIDADE E CONFORTO, COM BAIXO TEOR DE PROTEÍNA (MENOS DE 100PPM POR CONTEÚDO); TOTALMENTE IMPERMEÁVEL À ÁGUA E A OUTROS FLUIDOS;<br>TAMANHO/QUANTIDADE:<br>P - 10<br>M - 10<br>G - 12 | Sdn    | Caixa   | 22  | R\$ 35,64 | R\$ 784,08   |
| 8 | CAPACETE DE SEGURANÇA COM ABA FRONTAL CLASSE B TIPO 2 COM SUSPENSÃO PLÁSTICA E JUGULAR EM TECIDO TIRA ABSORVENTE DE SUOR E REGULAGEM POR DENTES. COR: BRANCA  | Volker | Unidade | 24  | R\$ 40,30 | R\$ 967,20   |

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 20.804,25  
vinte mil, oitocentos e quatro reais e vinte e cinco centavos

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 79.103,61  
setenta e nove mil, cento e três reais e sessenta e um centavos

VALIDADE DA PROPOSTA DE 60 (SESSENTA) DIAS.  
FORTALEZA - CE, 21 DE JULHO DE 2020

*Pedro Paulo Paiva Rodrigues*

DESTAK - PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP  
CNPJ: 35.750.977/0001-00

MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS

ÀO PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADÁ/CE,

A empresa **ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI**, inscrita no CNPJ nº 10.462.477/0001-42, Insc. Estadual Nº. 06.370756-0 e Inscrição Municipal Nº. 0836, com sede na cidade de Senador Pompeu/CE, na Rua Professor Agostinho Marinho, nº 572, Cento, representada pelo Sr. FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA, portador da Carteira de Identidade nº. 200809805840 SSP/CE e CPF nº. 881.351.013-68, propõe ao Município de Solonópole o constante no objeto do Edital de PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-008/2020 - SESA, conforme segue:

**OBJETO:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS (FARDAMENTO, E.P.I., PROTETOR SOLAR, FERRAMENTAS), DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE, BEM COMO AO SETOR DE EPIDEMIOLOGIA, DESTE MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA), DO EDITAL.

LOTE VII – FARDAMENTO

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO  | UNIDADE | QUANTIDADE                      | VALOR UND | VALOR TOTAL   |
|------|--|---------|---------------------------------|-----------|---------------|
| 01   | CALÇA EM BRIM NA COR CAQUI, COM DOIS BOLSOS TRASEIROS E DOIS DIANTEIROS SENDO TAMANHO/QUANTIDADE:<br>38 - 12<br>40 - 36<br>42 - 84<br>44 - 48<br>46 - 48<br>48 - 12<br>50 - 18   | UND     | 258<br><br>MARCA PROPRIA (CLAD) | R\$ 55,00 | R\$ 14.190,00 |
| 02   | BLUSA EM BRIM NA COR CAQUI, MANGA LONGA, ABERTA NA FRENTE COM GOLA E BOTÕES E DOIS BOLSOS DIANTEIROS COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NO BOLSO ESQUERDO. SENDO TAMANHO/QUANTIDADE:<br>P - 18<br>M - 66<br>G - 126<br>GG - 48 | UND     | 258<br><br>MARCA PROPRIA (CLAD) | R\$ 55,00 | R\$ 14.190,00 |
| 03   | CAMISETA MANGA CURTA EM MALHA FRIA COM O BORDADO DA LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DO LADO ESQUERDO, NA COR BRANCA TIPO GOLA COMUM SENDO TAMANHO/QUANTIDADE:<br>P - 8<br>M - 21<br>G - 26<br>GG - 13                           | UND     | 338<br><br>MARCA PROPRIA (CLAD) | R\$ 45,92 | R\$ 15.520,96 |
| 04   | CAMISSETAS MANGA CURTA EM MALHA FRIA COM O BORDADO DA LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DO LADO ESQUERDO, NA COR CAQUI TIPO GOLA COMUM SENDO TAMANHO/QUANTIDADE:<br>P - 8<br>M - 21<br>G - 26<br>GG - 13                          | UND     | 68<br><br>MARCA PROPRIA (CLAD)  | R\$ 40,65 | R\$ 2.764,20  |
| 05   | CAMISETA MANGA LONGA EM MALHA FRIA COM O BORDADO DA C DO LADO ESQUERDO, NA COR BRANCA TIPO GOLA COMUM SENDO TAMANHO/QUANTIDADE:<br>P - 8<br>M - 21   | UND     | 338<br><br>MARCA PROPRIA        | R\$ 40,97 | R\$ 13.847,86 |

**Assum Preto Produções**

E-mail: [adrianocultura@hotmail.com](mailto:adrianocultura@hotmail.com), Contato: (88)9.99326025, 9.92710838



CNPJ: 10.462.477/0001-42  
Rua Professor Agostinho Marinho 572 - Centro, Senador  
Pompeu - CE.  
Assum Preto Produções

|   |  | (CLAD) |                             |            |
|---|--|--------|-----------------------------|------------|
| 06  | CAMISETAS MANGA LONGA EM MALHA FRIA COM O BORDADO DA LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DO LADO ESQUERDO, NA COR CAQUI TIPO GOLA COMUM SENDO TAMANHO/QUANTIDADE:<br>P - 8<br>M - 21<br>G - 26<br>GG - 13                             | UND    | 68<br>MARCA PROPRIA (CLAD)  | R\$ 50,00  |
| 07  | BONÉ DE BICO PADRÃO FUNASA COM REGULAGEM TRASEIRA, LOGOMARCA DO MUNICÍPIO FRONTAL, NA COR BRANCA OU CAQUI.   | UND    | 258<br>MARCA PROPRIA (CLAD) | R\$ 19,00  |
| 08  | BANDEIRA DE TECIDO COM CABO DE MADEIRA (40 CM), COR AMARELA DIMENSÃO 30 CM X 20 CM PADRÃO FUNASA/SESA  | UND    | 75<br>MARCA PROPRIA (CLAD)  | R\$ 19,15  |
| 09  | MACACÃO EM BRIM NA COR CAQUI, COM DOIS BOLSOS TRASEIROS E TRÊS DIANTEIROS (UM SUPERIOR E DOIS INFERIOR), MANGA LONGA, GOLA POLO E ABERTO COM ZÍPER NA FRENTE. SENDO TAMANHO/QUANTIDADE:<br>52 - 06<br>54 - 08<br>56 - 06 | UND    | 20<br>MARCA PROPRIA (CLAD)  | R\$ 150,00 |
| VALOR DO LOTE VII <b>73.251,27 (setenta e três mil duzentos e cinquenta e um reais e vinte e sete centavos)</b> |  |        |                             |            |



**VALOR GLOBAL: R\$ 73.251,27 (setenta e três mil duzentos e cinquenta e um reais e vinte e sete**

**centavos) VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.**

**Observações:**

- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.
- Independente de declaração expressa fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento dos produtos, inclusive as relacionadas com:
  - Encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
  - Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
  - Seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento dos produtos objeto desta licitação.

Morada Nova, CE - 22 de Julho de 2020.

Proponente: Francisco Adriano Costa Souza - ME  
CNPJ Nº. 10.462.477/0001-42

# UNIAGRO

Luciano de L Jerônimo Serviços e Comércio Agropecuário – ME  
CNPJ – 19.492.448/0001-06



## PROPOSTA PARA LOTE I PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-008/2020 - SESA

À  
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

RAZÃO SOCIAL: Luciano de L Jerônimo Serviços e Comercio Agropecuário

CNPJ: 19.492.448/0001-06

I.E. : 06.785915-1

Endereço: Av. Dr. Silas Munguba, 3128 – Sala 104 – Itaperi

Cidade/UF: Fortaleza - CE

CEP:60.714-520

Telefone: 85-999335555 e-mail: lucianojeronimo@terra.com.br

Banco Bradesco Agência: 1379-0 Conta: 106943-8

1- OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS (FARDAMENTO, E.P.I., PROTETOR SOLAR, FERRAMENTAS), DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE, BEM COMO AO SETOR DE EPIDEMIOLOGIA, DESTE MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA), DO EDITAL..

### 2- ORÇAMENTOS DETALHADOS - LOTE I

| ITEM                    | DESCRIMINAÇÃO  | MARCA                | UNID | QUANT. | VALOR UNITÁRIO (R\$) | VALOR TOTAL (R\$) |
|-------------------------|--|----------------------|------|--------|----------------------|-------------------|
| 1                       | BLOQUEADOR SOLAR PARA PELE UV. FPS 60 120ML. REPOSIÇÃO A CADA QUATRO HORAS | NUTRIEX FPS 60 120ml | UNID | 2184   | 14,64                | 31.973,76         |
| <b>VALOR GLOBAL R\$</b> |  |                      |      |        |                      | <b>31.973,76</b>  |

Valor global da Proposta: 31.973,76 (Trinta e um mil novecentos e setenta e três reais e setenta e seis centavos)

Prazo de entrega dos bens: conforme edital

Validade de 90(noventa) dias

O licitante declare que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I — Termo de Referencia deste Edital.

Fortaleza, 23 de Julho de 2020

  
Luciano de L. Jerônimo Serviços e  
Comércio Agropecuário - ME  
CNPJ: 19.492.448/0001-06

Luciano de Lima Jerônimo - Representante Legal – RG 97011001480SSPCe